
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Não classificado (50% = 7 Voltas) 

No. 
260 
388 
983 
987 
25 
747 
11 
36 
744 

238 

Nome 
FÁBIO MUNIZ 
ALVARO CAMPOS 
WESLEY DE FARIA FERREIRA 
ANDERSON JESIEL CAMILO 
ANILTON XIMENEZ 
DOUGLAS HOFFMANN 
LAURO LUIS VONSOVICZ 
MARCELO JOSE DE ALMEIDA 
RAFAEL KAIS 

EMANUEL BARRICHELLO 

Melhor T. 
59.836 
1:00.207 
1:01.357 
1:03.557 
1:04.659 
1:05.917 
1:05.854 
1:07.401 
1:08.369 

1:07.935 

V 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 

5 

Do 1º 

8.405 
22.188 
1:02.960 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

8 Voltas 

Espaço 

8.405 
13.783 
40.772 
1 Volta 
13.406 
5.596 
16.409 
31.094 

7 Voltas 

Cidade 
BARRACÃO 
PARANAGUÁ 
SÃ O  J O SÉ  D O S  P IN H A IS  
WENCESLAU BRAZ 
CURITIBA 
LAPA 
MANDIRITUBA 
SÃ O  J O SÉ  D O S  P IN H A IS  
CURITIBA 

CURITIBA 

Patrocínio 
A M É R I C A  R A C I N G  L O J A  O F F  R O A D  /  M A R A J A  S U S P E N S Õ E S  /  S K I N  G R A F I C O S  /  B E K Á  I M P O R T A Ç Ã O  E  E X P O R T A Ç Ã O  /  C  E  C  M O T O S  /  E X C E L L E N C E  C O N T A B I L I D A D E  /  C O L O R  T R I  T I N T A S /  M U N I Z  D E S P A C H O S  A D U A N E I R O S  
ARJTRANSPORTE / BELPARTS / GRINGAMX / MXCENTER 

P R O  T O R K ,  A U T O  M E C A N I C A  R I B E I R O ,  A U T O  E L E T R I C A  R A T I N H O ,  G 4  T R A N S P O R T E ,  J R  R E T I F I C A  M O T O R E S ,  E L E T R O  C L E B E R ,  G I O V A N E L L A  A M B U L A N C I A S ,  O F I C I N A  D O  C A R L I N H O S ,  L O B O S  D O  N O R T E  C L U B E  D E  C A Ç A  E  T I R O  E S P O R T I V O ,  M O T E L  F L O R E S T A  
PROTORK, SULBRASIL, PIQUENO PREPARAÇÕES, SPORTBAY 
TENDAS MXHP,  DRA. LETÍCIA OFTALMOLOGISTA VETERINÁRIA. 
MADEIREIRA VONSOVICZ 

GRS / PREMIUM MARKETING DIGITAL / VIBE MX 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

8.405 

velocidade Media  

49,656 

Tempo Melhor volta 

59.836 

Melhor Veloc. 

54,148 

Melhor Volta por.. 

260 - FÁBIO MUNIZ 
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Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 
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Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Margem da Vitoria 

8.405 

velocidade Media  

49,656 

Tempo Melhor volta 

59.836 

Melhor Veloc. 

54,148 

Melhor Volta por.. 

260 - FÁBIO MUNIZ 

 

Impresso: 16/06/2024 13:36:41 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 
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Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

4ª Etapa Campeonato Sportbay PRVX 
VX 4 Especial 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:21:02 

Contenda 0,900 Km 

16/06/2024 13:15 

4ª Etapa Campeonato Sportbay PRVX 
VX 4 Especial 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:21:02 

Contenda 0,900 Km 

16/06/2024 13:15 



Volta 

 

(747) DOUGLAS HOFFMANN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(11) LAURO LUIS VONSOVICZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(36) MARCELO JOSE DE ALMEIDA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(744) RAFAEL KAIS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(238) EMANUEL BARRICHELLO 
1 
2 
3 
4 
5 

Tempo 

1:09.449 
1:07.702 
1:07.222 
1:07.331 
1:06.461 
1:06.592 
1:05.917 
1:08.446 
1:06.315 
1:07.897 
1:06.340 
1:06.867 

1:08.519 
1:07.377 
1:07.359 
1:07.191 
1:07.653 
1:06.141 
1:05.854 
1:06.905 
1:07.095 
1:07.614 
1:09.014 
1:08.984 

1:08.633 
1:08.009 
1:07.909 
1:09.081 
1:09.367 
1:07.401 
1:08.008 
1:07.789 
1:09.525 
1:09.066 
1:08.180 
1:08.970 

1:08.841 
1:08.369 
1:08.701 
1:10.150 
1:09.321 
1:15.153 
1:12.822 
1:11.534 
1:11.686 
1:10.679 
1:11.264 
1:17.292 

1:09.684 
1:07.935 
1:08.517 
1:08.028 
1:09.385 

Diferença 

+3.532 
+1.785 
+1.305 
+1.414 
+0.544 
+0.675 

+2.529 
+0.398 
+1.980 
+0.423 
+0.950 

+2.665 
+1.523 
+1.505 
+1.337 
+1.799 
+0.287 

+1.051 
+1.241 
+1.760 
+3.160 
+3.130 

+1.232 
+0.608 
+0.508 
+1.680 
+1.966 

+0.607 
+0.388 
+2.124 
+1.665 
+0.779 
+1.569 

+0.472 

+0.332 
+1.781 
+0.952 
+6.784 
+4.453 
+3.165 
+3.317 
+2.310 
+2.895 
+8.923 

+1.749 

+0.582 
+0.093 
+1.450 

Hora do dia 

13:23:14.111 
13:24:21.813 
13:25:29.035 
13:26:36.366 
13:27:42.827 
13:28:49.419 
13:29:55.336 
13:31:03.782 
13:32:10.097 
13:33:17.994 
13:34:24.334 
13:35:31.201 

13:23:15.610 
13:24:22.987 
13:25:30.346 
13:26:37.537 
13:27:45.190 
13:28:51.331 
13:29:57.185 
13:31:04.090 
13:32:11.185 
13:33:18.799 
13:34:27.813 
13:35:36.797 

13:23:19.901 
13:24:27.910 
13:25:35.819 
13:26:44.900 
13:27:54.267 
13:29:01.668 
13:30:09.676 
13:31:17.465 
13:32:26.990 
13:33:36.056 
13:34:44.236 
13:35:53.206 

13:23:17.329 
13:24:25.698 
13:25:34.399 
13:26:44.549 
13:27:53.870 
13:29:09.023 
13:30:21.845 
13:31:33.379 
13:32:45.065 
13:33:55.744 
13:35:07.008 
13:36:24.300 

13:23:22.462 
13:24:30.397 
13:25:38.914 
13:26:46.942 
13:27:56.327 

Volta Tempo Diferença Hora do dia Volta 

 

(260) FÁBIO MUNIZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(388) ALVARO CAMPOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(983) WESLEY DE FARIA FERREIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(987) ANDERSON JESIEL CAMILO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(25) ANILTON XIMENEZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

Tempo 

1:01.747 
1:02.003 
1:00.207 
1:00.265 
1:01.349 
59.888 
1:00.093 
1:01.037 
1:00.044 
1:01.279 
59.836 
1:01.106 
1:02.279 

1:01.155 
1:00.525 
1:00.492 
1:00.207 
1:00.420 
1:00.898 
1:00.592 
1:01.293 
1:02.510 
1:03.754 
1:00.552 
1:02.510 
1:03.887 

1:01.357 
1:02.947 
1:01.496 
1:02.180 
1:02.079 
1:02.764 
1:02.500 
1:02.662 
1:02.190 
1:02.561 
1:02.427 
1:03.196 
1:03.311 

1:04.490 
1:04.295 
1:04.949 
1:05.015 
1:05.284 
1:03.557 
1:04.924 
1:05.878 
1:05.019 
1:05.335 
1:06.006 
1:05.797 
1:10.041 

1:06.439 
1:04.850 
1:04.672 
1:04.659 
1:05.680 
1:05.356 
1:05.982 
1:06.515 
1:06.352 
1:07.560 
1:07.375 
1:07.156 

Diferença 

+1.911 
+2.167 
+0.371 
+0.429 
+1.513 
+0.052 
+0.257 
+1.201 
+0.208 
+1.443 

+1.270 
+2.443 

+0.948 
+0.318 
+0.285 

+0.213 
+0.691 
+0.385 
+1.086 
+2.303 
+3.547 
+0.345 
+2.303 
+3.680 

+1.590 
+0.139 
+0.823 
+0.722 
+1.407 
+1.143 
+1.305 
+0.833 
+1.204 
+1.070 
+1.839 
+1.954 

+0.933 
+0.738 
+1.392 
+1.458 
+1.727 

+1.367 
+2.321 
+1.462 
+1.778 
+2.449 
+2.240 
+6.484 

+1.780 
+0.191 
+0.013 

+1.021 
+0.697 
+1.323 
+1.856 
+1.693 
+2.901 
+2.716 
+2.497 

Hora do dia 

13:23:01.086 
13:24:03.089 
13:25:03.296 
13:26:03.561 
13:27:04.910 
13:28:04.798 
13:29:04.891 
13:30:05.928 
13:31:05.972 
13:32:07.251 
13:33:07.087 
13:34:08.193 
13:35:10.472 

13:23:01.237 
13:24:01.762 
13:25:02.254 
13:26:02.461 
13:27:02.881 
13:28:03.779 
13:29:04.371 
13:30:05.664 
13:31:08.174 
13:32:11.928 
13:33:12.480 
13:34:14.990 
13:35:18.877 

13:23:02.347 
13:24:05.294 
13:25:06.790 
13:26:08.970 
13:27:11.049 
13:28:13.813 
13:29:16.313 
13:30:18.975 
13:31:21.165 
13:32:23.726 
13:33:26.153 
13:34:29.349 
13:35:32.660 

13:23:07.332 
13:24:11.627 
13:25:16.576 
13:26:21.591 
13:27:26.875 
13:28:30.432 
13:29:35.356 
13:30:41.234 
13:31:46.253 
13:32:51.588 
13:33:57.594 
13:35:03.391 
13:36:13.432 

13:23:11.638 
13:24:16.488 
13:25:21.160 
13:26:25.819 
13:27:31.499 
13:28:36.855 
13:29:42.837 
13:30:49.352 
13:31:55.704 
13:33:03.264 
13:34:10.639 
13:35:17.795 
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Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 
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www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

4ª Etapa Campeonato Sportbay PRVX 
VX 4 Especial 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:21:02 

Contenda 0,900 Km 
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4ª Etapa Campeonato Sportbay PRVX 
VX 4 Especial 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:21:02 
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